
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA

OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
6 Prihodi poslovanja 167.026.103,94 77.021.937,80
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 3.800.000,00 1.450.193,08
3 Rashodi poslovanja 149.477.964,72 63.371.355,55
4 Rashodi za nabavku nefinancijske imovine 22.719.478,35 5.314.195,35

RAZLIKA-MANJAK -1.371.339,13 9.786.579,98

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 1.770.000,00 195.941,89
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 2.398.660,87 1.213.525,65

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -628.660,87 -1.017.583,76

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA)
9 Vlastiti izvori 2.000.000,00 2.853.893,89

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 0,00 11.622.890,11

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Broj 
konta VRSTA PRIHODA/IZDATAKA PRORAČUN 2013 IZVRŠENJE 

30.06.2013.
6 Prihodi poslovanja 167.026.103,94 77.021.937,80
61 Prihodi od poreza 42.810.000,00 17.481.266,40
611 Porez i prirez na dohodak 36.650.000,00 16.552.602,80
613 Porez na imovinu 150.000,00 34.072,00
614 Porezi na robu i suluge 6.000.000,00 894.591,60
616 Ostali prihodi od poreza 10.000,00 0,00
63 Pomoći 108.000.903,94 51.422.755,80

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 0,00 0,00
633 Pomoći iz proračuna 31.100.134,00 19.741.633,43
634 Pomoći od ostalih subjekata unutar opće države 1.350.000,00 533.984,58
635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 75.550.769,94 31.147.137,79
64 Prihodi od imovine 10.840.000,00 5.274.643,17
641 Prihodi od financijske imovine 150.000,00 34.317,34
642 Prihodi od nefinancijske imovine 10.660.000,00 5.233.524,57
643 Prihodi od kamata za dane zajmove građanima i kućanstvima 30.000,00 6.801,26
65 Prihodi od prodaje roba i usluga 4.975.200,00 2.710.145,48
651 Administrativne (upravne) pristojbe 3.340.000,00 1.826.574,43
652 Prihodi po posebnim propisima 1.635.200,00 883.571,05
66 Ostali prihodi 330.000,00 133.124,95

661
Prihodi koje proračuni i proračunski korisnici ostvare 
obavljanjem poslova na tržištu 330.000,00 98.124,95

663 Tekuće donacije od trgovačkih društava 0,00 35.000,00
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 70.000,00 2,00
681 Kazne i pravne mjere 70.000,00 2,00
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 3.800.000,00 1.450.193,08
71 Primici od prodaje neproizvedene imovine 3.800.000,00 1.404.093,08

711 Primici od prodaje materijalne imovine - prirodna bogatstva 3.800.000,00 1.404.093,08
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 0,00 46.100,00
723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstva 0,00 46.100,00
3 Rashodi poslovanja 149.477.964,72 63.371.355,55
31 Rashodi za zaposlene 16.465.600,00 7.501.017,30
311 Plaće 12.288.000,00 6.019.703,15

IZVRŠENJE PRORAČUNA OD 01.01. - 30.06.2013.



312 Ostali rashodi za zaposlene 2.153.000,00 568.621,68
313 Doprinosi na plaće 2.024.600,00 912.692,47
32 Materijalni rashodi 72.114.615,15 30.045.422,07
321 Naknade troškova zaposlenima 6.536.253,97 3.162.955,46
322 Rashodi za materijal i energiju 38.096.848,84 18.273.601,32
323 Rashodi za usluge 20.005.979,74 6.594.711,50

324 Naknade troškova osobana izvan radnog odnosa 220.000,00 112.339,51
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.255.532,60 1.901.814,28
34 Financijski rashodi 1.385.855,13 551.951,47
342 Kamate za primljene zajmove 905.855,13 470.662,94
343 Ostali financijski rashodi 480.000,00 81.288,53
35 Subvencije 6.190.000,00 1.393.921,04
351 Subvencije kred. Instituc. 3.400.000,00 864.827,68

352
Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim 
poduzetnicima izvan javnog sektora 2.790.000,00 529.093,36

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 28.461.350,00 13.278.100,22
363 Pomoći unutar opće države 28.461.350,00 13.278.100,22

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 2.559.544,44 1.504.722,25

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 2.559.544,44 1.504.722,25
38 Ostali rashodi 22.301.000,00 9.096.221,20
381 Tekuće donacije 16.801.000,00 7.527.188,79
382 Kapitalne donacije 4.300.000,00 1.227.286,81
386 Kapitlane pomoći 1.200.000,00 341.745,60
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 22.719.478,35 5.314.195,35
41 Rashodi za autorska prava 10.000,00 0,00
412 Rashodi za licence 10.000,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 22.149.680,35 5.314.195,35
421 Građevinski objekti 10.465.556,03 2.138.687,38
422 Postrojenja i oprema 10.160.624,32 3.088.507,97
423 Prijevozna sredstva 1.473.500,00 87.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinacijskoj imovini 559.798,00 0,00
451 Dodatna ulaganja u građevinske objekte 459.798,00 0,00
452 Dodatna ulaganja na postrojenja i opremu 100.000,00 0,00

B-RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

Broj 
konta VRSTA PRIHODA/IZDATAKA PRORAČUN 2013 IZVRŠENJE 

30.06.2013.
8 Primici od finacijske imovine i zaduživanja 1.770.000,00 195.941,89
81 Primljene otplate (povrati) danih zajmova 1.590.000,00 186.203,03

812
Primici (povrat) zajmova danih neprofitnim organizacijama, 
građanima i kućanstvima 90.000,00 47.332,83

813 Primici (povrat) zajmova danih bankama 1.500.000,00 138.870,20
83 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici 180.000,00 9.738,86

832
Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trg. društava u 
javnom sektoru 180.000,00 9.738,86

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 2.398.660,87 1.213.525,65
51 Izdaci za dane zajmove 10.000,00 0,00

515
Izdaci za dane zajmove bankana i ostalim financijskim 
institucijama izvan javnog sektora 10.000,00 0,00

53 Izdaciza dionice i udjele u glavnici 0,00 18.685,36

534
Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava izvan javnog 
sektora 0,00 18.685,36

54 Izdaci za otplate glavnice primljenih zajmova 2.378.660,87 1.194.840,29

542
Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih fin. 
institucija u javnom sektoru 2.378.660,87 1.194.840,29



55 Izdaci za otplatu glavnice za izdane vrijednosne papire 10.000,00 0,00
552 Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice 10.000,00 0,00

C - RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

Broj 
konta VRSTA PRIHODA/IZDATAKA PRORAČUN 2013 IZVRŠENJE 

30.06.2013.
9 VLASTITI IZVORI 2.000.000,00 2.853.893,89
92 REZULTAT POSLOVANJA 2.000.000,00 2.853.893,89
922 Višak-manjak prihoda 2.000.000,00 2.853.893,89



VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA

PRIHODI

OS.RN. P R I H O D I PRORAČUN 2013 IZVRŠENJE 
30.06.2013 % IZVRŠENJA

UKUPNO PRORAČUN 174.596.103,94 81.521.966,66 46,69
6 Prihodi poslovanja 167.026.103,94 77.021.937,80 46,11
61 Prihodi od poreza 42.810.000,00 17.481.266,40 40,83
611 Porez i prirez na dohodak 36.650.000,00 16.552.602,80 45,16
613 Porez na imovinu 150.000,00 34.072,00 22,71
614 Porezi na robu i suluge 6.000.000,00 894.591,60 14,91
616 Ostali prihodi od poreza 10.000,00 0,00 0,00
63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 108.000.903,94 51.422.755,80 144,26
633 Pomoći iz proračuna 31.100.134,00 19.741.633,43 63,48
634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 1.350.000,00 533.984,58 39,55
635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 75.550.769,94 31.147.137,79 41,23
64 Prihodi od imovine 10.840.000,00 5.274.643,17 48,66
641 Prihodi od financijske imovine 150.000,00 34.317,34 22,88
642 Prihodi od nefinancijske imovine 10.660.000,00 5.233.524,57 49,09
643 Prihodi od kamata za dane zajmove građanima i kućanstvima 30.000,00 6.801,26 22,67
65 Prihodi od administrativni pristojbi i po posebnim propisima 4.975.200,00 2.710.145,48 54,47
651 Administrativne (upravne) pristojbe 3.340.000,00 1.826.574,43 54,69
652 Prihodi po posebnim propisima 1.635.200,00 883.571,05 54,03
66 Ostali prihodi 330.000,00 133.124,95 40,34

661
Prihodi koje proračuni i proračunski korisnici ostvare obavljanjem poslova 
na tržištu 330.000,00 98.124,95 29,73

663 Tekuće donacije od trgovačkih društava 0,00 35.000,00 0,00
68 Novčane kazne 70.000,00 2,00 0,00
681 Kazne i upravne mjere 70.000,00 2,00 0,00
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 3.800.000,00 1.450.193,08 38,16
71 Primici od prodaje neproizvedene imovine 3.800.000,00 1.404.093,08 36,95
711 Primici od prodaje materijalne imovine - prirodna bogatstva 3.800.000,00 1.404.093,08 36,95
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 0,00 46.100,00 0,00
723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 0,00 46.100,00 0,00
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 1.770.000,00 195.941,89 11,07
81 Primljene otplate (povrati) danih zajmova 1.590.000,00 186.203,03 11,71

812
Primici (povrat) zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i 
kućanstvima 90.000,00 47.332,83 52,59

813 Primici (povrat) zajmova danih bankama 1.500.000,00 138.870,20 9,26
83 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici 180.000,00 9.738,86 5,41

832
Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trg. društava u javnom 
sektoru 180.000,00 9.738,86 5,41

9 Vlastiti izvori 2.000.000,00 2.853.893,89 142,69
92 Rezultat poslovanja 2.000.000,00 2.853.893,89 142,69
922 Višak/manjak prihoda 2.000.000,00 2.853.893,89 142,69

IZVRŠENJE PRORAČUNA 01.01. - 30.06.2013.

Rashodi i izdaci u svoti 174.596.103,94 kn raspoređuju se po razdjelima, glavama, proračunskim 
korisnicima proračunskih sredstava po ekonomskoj, funkcionalnoj i programskoj klasifikaciji kako slijedi:



VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA

POSEBNI DIO PRORAČUNA
RASHODI

OS.RN. Vrsta rashoda / Izdataka Funkcija PRORAČUN 
2013

IZVRŠENJE 
30.06.2013.

% 
IZVRŠENJA

174.596.103,94 69.899.076,55 40,03
23.474.084,00 7.318.401,08 31,18

GLAVA 01 TAJNIŠTVO ŽUPANIJE-STRUČNE SLUŽBE 5.130.337,00 1.814.373,58 35,37
Program: Izrada akata iz nadležnosti službe
Aktivnost: Administrativno, tehničko i stručno osoblje

311 Plaće (bruto) 01110 1.200.000,00 483.340,94 40,28
312 Ostali rashodi za zaposlene 01110 2.153.000,00 568.621,68 26,41
313 Doprinosi na plaće 01110 193.000,00 73.467,73 38,07
321 Naknade troškova zaposlenima 01110 180.000,00 60.779,30 33,77
322 Rashodi za materijal i emergiju 01110 70.000,00 15.789,03 22,56
323 Rashodi za usluge 01110 759.000,00 389.399,80 51,30
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 01110 575.337,00 222.975,10 38,76

18.343.747,00 5.504.027,50 30,00
Program: Donošenja akata i mjera iz djelokruga predstavničkog tijela
Aktivnost: Predstavničko tijelo

321 Naknade troškova zaposlenima 01110 40.000,00 1.593,90 3,98
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 01110 3.205.000,00 610.458,18 19,05
342 Kamate za primljene kredite i zjamove 01110 4.000,00 2.312,30 57,81
363 Pomoći unutar općeg proračuna 01110 5.291.350,00 729.691,23 13,79
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 01110 300.000,00 265.362,25 88,45
381 Tekuće donacije 01110 2.655.000,00 1.413.818,91 53,25

Vatrogasna zajednica VSŽ
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 01110 30.000,00 4.040,00 13,47
381 Tekuće donacije 01110 300.000,00 50.000,00 16,67

Ustanova za upravljanje zašttićenim dij.prirode
381 Tekuće donacije 01110 1.178.000,00 450.000,00 38,20

Eko sustav d.o.o.
381 Tekuće donacije 01110 3.055.000,00 1.014.848,69 33,22
386 Kapitalne pomoći 01110 100.000,00 43.750,00 43,75
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 01110 10.000,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije 01110 1.100.000,00 510.000,00 46,36
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 01110 190.397,00 0,00 0,00

Županijska turistička zajednica
381 Tekuće donacije 01110 330.000,00 70.000,00 21,21

Informativne organizacije
381 Tekuće donacije 01110 250.000,00 120.000,00 48,00

Program: Dan Županije
323 Rashodi za usluge 01110 110.000,00 752,55 0,68
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 01110 40.000,00 0,00 0,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 01110 20.000,00 0,00 0,00

Program: Kapitalna ulaganja u opremu
422 Postrojenja i oprema 01110 100.000,00 98.152,18 98,15
423 Prijevzna sredstva 01110 0,00 87.000,00 0,00

Program: Izdaci za otplatu
534 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava 01110 0,00 20.000,00 0,00
552 Izdaci za otplatu glavnnice za izdane obveznice 01110 10.000,00 0,00 0,00

542
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih 
i ostalih fin. Institucija u javnom sektoru 01110 25.000,00 12.247,31 48,99

RAZDJEL 02 URED ŽUPANA 7.471.500,00 3.417.501,30 45,74
GLAVA 01: SLUŽBA UREDA ŽUPANA 7.471.500,00 3.417.501,30 45,74

IZVRŠENJE PRORAČUNA ZA 01.01. - 30.06.2013.

UKUPNO RASHODI IZDACI
RAZDJEL 01- TAJNIŠTVO ŽUPANIJE

GLAVA 02 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Zavod za prostorno uređenje 



311 Plaće (bruto) 01110 1.200.000,00 582.635,57 48,55
313 Doprinosi na plaće 01110 196.500,00 88.129,92 44,85
311 Plaće (bruto) 01110 2.100.000,00 880.846,19 41,95
313 Doprinosi na plaće 01110 349.000,00 132.642,14 38,01
321 Naknade troškova zaposlenima 01110 329.000,00 123.612,66 37,57
322 Rashodi za materijal i emergiju 01110 1.350.000,00 673.858,84 49,92
323 Rashodi za usluge 01110 1.572.000,00 674.641,44 42,92
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 01110 155.000,00 148.795,03 96,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 01110 220.000,00 112.339,51 51,06

7.218.500,00 2.684.787,19 37,19
1.193.500,00 498.242,38 41,75

311 Plaće (bruto) 04111 970.000,00 413.258,75 42,60
313 Doprinosi na plaće 04111 157.000,00 62.993,60 40,12
321 Naknade troškova zaposlenima 04111 52.500,00 16.596,86 31,61
322 Rashodi za materijal i emergiju 04111 4.000,00 1.155,00 28,88
323 Rashodi za usluge 04111 5.000,00 2.096,00 41,92
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 04111 5.000,00 2.142,17 42,84

GLAVA 02: GOSPODARSTVO 6.025.000,00 2.186.544,81 36,29
Program: Jačanje poduzetništva i privlačenje ulaganja

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 04112 15.000,00 8.000,00 53,33
Program: Razvoj gospodarstva i privlačenje ulaganja

381 Tekuće donacije 04112 2.600.000,00 1.313.717,13 50,53
351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 04112 3.400.000,00 864.827,68 25,44

515
Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama izvan javnog sektora 01701 10.000,00 0,00 0,00

RAZDJEL 04 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE 1.467.000,00 532.783,75 36,32
GLAVA 01:UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE 1.467.000,00 532.783,75 36,32

Aktivnost: Administrativno tehničko i stručno osoblje
311 Plaće (bruto) 01121 705.000,00 335.450,95 47,58
313 Doprinosi na plaće 01121 117.000,00 50.988,47 43,58
321 Naknade troškova zaposlenima 01121 74.000,00 25.720,33 34,76
322 Rashodi za materijal i emergiju 01121 16.000,00 14.033,44 87,71
323 Rashodi za usluge 01121 66.000,00 22.978,29 34,82
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 01121 9.000,00 2.323,74 25,82
343 Ostali financijski rashodi 01121 480.000,00 81.288,53 16,94

1.292.500,00 1.130.806,92 87,49
1.182.500,00 1.089.004,78 92,09

311 Plaće (bruto) 01110 707.000,00 735.037,36 103,97
313 Doprinosi na plaće 01110 115.000,00 111.293,42 96,78
321 Naknade troškova zaposlenima 01110 87.000,00 64.756,21 74,43
322 Rashodi za materijal i emergiju 01110 8.000,00 5.440,22 68,00
323 Rashodi za usluge 01110 260.500,00 169.846,55 65,20
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 01110 5.000,00 2.631,02 52,62

GLAVA 02 ODSJEK ZA UPRAVLJANJE IMOVINOM 110.000,00 41.802,14 38,00
Program:Tekući programi
Aktivnost: Administrativno, tehničko i stručno osoblje

323 Rashodi za usluge 01110 100.000,00 41.802,14 41,80
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 01110 10.000,00 0,00 0,00

79.063.256,94 38.977.322,94 49,30
26.430.000,00 14.261.707,31 53,96

Aktivnost: Administrativno i tehničko osoblje
Program 01: Upravni odjel za školstvo kulturu i šport

RAZDJEL 05 UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE I IMOVINU
GLAVA 01:UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE I IMOVINU
Program: Upravljanje loka. upravom i samoupravom
Aktivnost: Administrativno tehničko i stručno osoblje

RAZDJEL 06 UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE I ŠPORT
GLAVA 01: UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE I ŠPORT

Aktivnost: Administrativno, tehničko i stručno osoblje

RAZDJEL 03 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO
GLAVA 01: UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO
Program: Priprema i donošenje akata iz djelokruga tijela
Aktivnost: Administrativno, tehničko i stručno osoblje

Program: Upravljanje javnim financijama

Program: Priprema i donošenje akata iz djelokruga tijela



311 Plaće (bruto) 09000 1.150.000,00 513.823,17 44,68
313 Doprinosi na plaće 09000 200.000,00 78.187,04 39,09
321 Naknade troškova zaposlenima 09000 89.000,00 46.332,62 52,06
322 Rashodi za materijal i emergiju 09000 14.000,00 3.375,75 24,11
323 Rashodi za usluge 09000 6.000,00 2.330,76 38,85
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 09000 9.000,00 6.248,98 69,43

Program 02. Županijske javne potrebe u školstvu
363 Pomoći unutar općeg prračuna 09800 23.120.000,00 12.548.408,99 54,28
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 09800 1.750.000,00 1.063.000,00 60,74
381 Tekuće donacije 05000 92.000,00 0,00 0,00

GLAVA 02: ŠKOLSTVO 47.814.256,94 22.155.811,57 46,34

31.412.393,25 14.236.964,21 45,32
322 Rashodi za materijal i emergiju 09120 15.850.964,68 9.295.358,08 58,64
323 Rashodi za usluge 09120 10.193.714,04 3.837.233,31 37,64
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 09120 522.472,98 54.212,23 10,38
421 Građevinski objekti 09120 4.845.241,55 1.050.160,59 21,67

16.401.863,69 7.918.847,36
321 Naknade troškova zaposlenima 09120 5.366.353,97 2.674.632,57 49,84
322 Rashodi za materijal i emergiju 09120 6.617.403,16 3.885.294,06 58,71
323 Rashodi za usluge 09120 1.294.281,70 126.821,44 9,80
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 09120 127.325,62 59.462,50 46,70
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 09120 481.544,44 171.360,00 35,59
421 Građevinski objekti 09120 2.514.954,80 1.001.276,79 39,81

GLAVA 03: KULTURA 1.910.000,00 716.010,07 37,49
Program 01: Program javnih potreba u kluturi

381 Tekuće donacije 08200 1.910.000,00 716.010,07 37,49
GLAVA 04: ŠPORT 2.909.000,00 1.843.793,99 63,38
Program 01: Program javnih potreba u športu

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 08100 8.000,00 5.000,00 62,50
381 Tekuće donacije 08100 2.901.000,00 1.838.793,99 63,38

39.845.513,00 10.982.772,22 27,56
784.000,00 317.374,93 40,48

Aktivnost:Administrativno, tehničko i stručno osoblje
311 Plaće (bruto) 07000 620.000,00 251.073,01 40,50
313 Doprinosi na plaće 07000 108.000,00 38.163,02 35,34
321 Naknade troškova zaposlenima 07000 32.000,00 17.381,65 54,32
322 Rashodi za materijal i emergiju 07000 7.000,00 3.861,58 55,17
323 Rashodi za usluge 07000 9.000,00 4.921,00 54,68
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 07000 8.000,00 1.974,67 24,68

GLAVA 02: SOCIJALNA SKRB 14.233.181,00 4.428.782,13 31,12
Program 01:Socijalna skrb

322 Rashodi za materijal i emergiju 10200 13.933.181,00 4.319.260,10 31,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10200 300.000,00 109.522,03 36,51

GLAVA 03: ZDRAVSTVO 24.828.332,00 6.236.615,16 25,12

323 Rashodi za usluge 07000 1.713.000,00 437.879,35 25,56
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 07000 562.000,00 293.103,61 52,15
363 Pomoći unutar općeg prračuna 07000 50.000,00 0,00 0,00
381 Tekuće donacije 07000 300.000,00 0,00 0,00

Program 02: investicisko i tekuće održavanje zdravstvenih ustanova 

32241 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održav. 155.300,00 24.391,08 15,71
322 Rashodi za materijal i emergiju 07000 155.300,00 24.391,08 15,71
323 Rashodi za usluge 07000 2.954.234,00 126.368,54 4,28
421 Građevinski objekti 07000 3.105.359,68 68.800,00 2,22
422 Postrojenja i oprema 07000 9.469.430,32 2.965.739,43 31,32

GLAVA 01: UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO 
Program 01: Upravni odjel za zdravstvo, rad i socijalnu skrb

Program 01: Zdravstvo

Program 01: Osnovnoškolsko obrazovanje
Aktivnost: Odgojno obrazovno, administrativno i tehničko 

Program 02: Srednješkolsko obrazovanje
Aktivnost: Odgojno obrazovno, administrativno i tehničko 

RAZDJEL 07: UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO



423 Prijevozna sredstva 07000 1.473.500,00 0,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na građ. Objekte 07000 459.798,00 0,00 0,00
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 07000 100.000,00 0,00 0,00
342 Kamate za primljene kredite i zjamove 07000 901.855,13 468.350,64 51,93

542
Otplate glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih 
i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 07000 2.353.660,87 1.182.592,98 50,24

Program 03: informatizacija zdravstvenih djelatnosti 
322 Rashodi za materijal i emergiju 07000 25.000,00 3.784,75 15,14
323 Rashodi za usluge 07000 554.000,00 640.988,42 115,70
412 Nematerijalna imovina 07000 10.000,00 0,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 07000 591.194,00 24.616,36 4,16
426 Nematerijalna proizedena imovina 07000 50.000,00 0,00 0,00

6.238.750,00 2.334.047,47 37,41
962.500,00 450.983,21 46,86

Aktivnost: Administrativno, tehničko i stručno osoblje
311 Plaće (bruto) 06200 721.000,00 354.557,28 49,18
313 Doprinosi na plaće 06200 116.100,00 53.869,84 46,40
321 Naknade troškova zaposlenima 06200 74.400,00 35.292,75 47,44
322 Rashodi za materijal i emergiju 06200 6.000,00 485,14 8,09
323 Rashodi za usluge 06200 9.000,00 3.518,73 39,10
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 06200 36.000,00 3.259,47 9,05

Glava 02: REGIONALNI RAZVOJ 4.720.000,00 1.592.608,41 33,74
Program 01: Kapitalna ulaganja
Kapitalni projekti 01: Infrastruktura

382 Kapitalne donacije 04740 1.700.000,00 1.034.686,81 60,86
Kapitalni projekt 02:Regionalni vodovod IS 

386 Kapitalne pomoći 06200 300.000,00 297.995,60 99,33
Program 02: Aktivnosi vezane za EU 

382 Kapitalne donacije 06200 2.600.000,00 192.600,00 7,41
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 06200 0,00 27.326,00 0,00
323 Rashodi za usluge 06200 120.000,00 40.000,00 33,33

Glava 03: TURIZAM 186.250,00 134.216,64 72,06
Program: Razvoj turizma i uslužnih djelatnosti

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 06200 110.000,00 134.216,64 122,02
323 Rashodi za usluge 06200 76.250,00 0,00 0,00

Glava 04: MEĐUNARODNA SURADNJA I EU POSLOVI 370.000,00 156.239,21 42,23
Program: Jačanje međunarodne povezanosti i prepoznatljivosti županije

32999 Predstavljanje županije u inozemstvu 06200
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 06200 270.000,00 143.003,47 52,96

Podprogram:
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 06200 100.000,00 13.235,74 13,24

5.281.000,00 1.139.266,50 21,57
5.281.000,00 1.139.266,50 21,57

Aktivnost: Administrativno, tehničko i stručno osoblje
Program 01: Upravni odjel za poljoprivredu i šumarstvo

311 Plaće (bruto) 04210 1.000.000,00 441.693,12 44,17
313 Doprinosi na plaće 04210 160.000,00 67.137,25 41,96
321 Naknade troškova zaposlenima 04210 75.000,00 40.356,22 53,81
322 Rashodi za materijal i emergiju 04210 11.000,00 8.293,59 75,40
323 Rashodi za usluge 04210 8.000,00 1.650,50 20,63
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 04210 7.000,00 2.592,46 37,04

Program 02: Povećanje konkurentnosti poljoprivredno-prehrambenog sektora

352
Subvencije trgovačkim društvima , poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 04210 1.020.000,00 151.818,64 14,88

386 Kapitalne pomoći 04210 800.000,00 0,00 0,00

RAZDJEL 09 UPRAVNI ODJEL ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO 
GLAVA 01: UPRAVNI ODJEL ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO I 

Program 03: Cjelovito i učinkovito gospodarenje vodama

Program 04: Razvoj ruralnog područja

RAZDJEL 08 UPRAVNI ODJEL ZA MEĐUNARODNU SURADNJU I 
GLAVA 01: UPRAVNI ODJEL ZA MEĐUNARODNU SURADNJU I 
Program 01: Upravni odjel za međunarodnu suradnju i 



352
Subvencije trgovačkim društvima , poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 04210 250.000,00 300,00 0,12

Tekući projekt 01:

352
Subvencije trgovačkim društvima , poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 04210 100.000,00 8.651,82 8,65

Tekući projekt 02:

352
Subvencije trgovačkim društvima , poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 04210 500.000,00 263.000,00 52,60

Tekući projekt 03:

352
Subvencije trgovačkim društvima , poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 04210 100.000,00 0,00 0,00

Tekući projekt 04:

352
Subvencije trgovačkim društvima , poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 04210 800.000,00 105.322,90 13,17

Tekući projekt 05:
381 Tekuće donacije 04210 130.000,00 30.000,00 23,08

352
Subvencije trgovačkim društvima , poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 04210 20.000,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 04210 300.000,00 0,00 0,00
421 Građevinski objekti 04210 0,00 18.450,00 0,00

3.244.000,00 1.254.962,92 38,69
3.244.000,00 1.254.962,92 38,69

Aktivnost: Administrativno, tehničko i sturčno osoblje
311 Plaće (bruto) 05000 1.915.000,00 922.654,20 48,18
313 Doprinosi na plaće 05000 313.000,00 139.810,61 44,67
321 Naknade troškova zaposlenima 05000 137.000,00 52.850,60 38,58
322 Rashodi za materijal i emergiju 05000 29.000,00 16.514,78 56,95
323 Rashodi za usluge 05000 196.000,00 71.107,49 36,28
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 05000 654.000,00 52.025,24 7,95

0,00 52.797,69 0,00
0,00 52.797,69 0,00

Aktivnost: Administrativno, tehničko i stručno osoblje
311 Plaće (bruto) 06200 0,00 43.889,19 0,00
313 Doprinosi na plaće 06200 0,00 6.671,10 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima 06200 0,00 1.735,15 0,00
322 Rashodi za materijal i emergiju 06200 0,00 130,00 0,00
323 Rashodi za usluge 06200 0,00 211,25 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 06200 0,00 161,00 0,00

0,00 73.626,57 0,00
0,00 73.626,57 0,00

Aktivnost: Administrativno, tehničko i stručno osoblje
311 Plaće (bruto) 06200 0,00 61.443,42 0,00
313 Doprinosi na plaće 06200 0,00 9.338,33 0,00
322 Rashodi za materijal i emergiju 06200 0,00 2.575,88 0,00
323 Rashodi za usluge 06200 0,00 163,94 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 06200 0,00 105,00 0,00

Program 01:Upravni odjel za prostorno uređenje , građenje i 

RAZDJEL 11: UPRAVNI ODJEL ZA TURIZAM I KULTURU
GLAVA 01: UPRAVNI ODJEL ZA TURIZAM I KULTURU
Program 01: Upravni odjel za međunarodnu suradnju i 

                       PREDSJEDNIK SKUPŠTINE
                  Antun Žagar, graf. ing

RAZDJEL 12 UPRAVNI ODJEL ZA SOCIJALNU SKRB
GLAVA 01: UPRAVNI ODJEL ZA SOCIJALNU SKRB
Program 01: Upravni odjel za međunarodnu suradnju i 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenom vjesniku" Vukovarsko-srijemske županije

RAZDJEL 10  UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
GLAVA 01: UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO 


	RAČUN PRIHODA I RASHODA
	PRIHODI
	RASHODI

